ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 20.03.2024 г.                                                                         №  15
Об определении мест для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Карповского сельского поселения

В целях соблюдения санитарных правил и гигиенических нормативов на территории  Карповского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления",  Уставом Карповского сельского поселения, постановляю:

1. Определить места выпаса и маршруты прогона сельскохозяйственных животных и птицы согласно приложению к постановлению (схемы №/№ 1,2).
2. Ответственность за прогон скота до места выпаса и выпас сельскохозяйственных животных и птицы возложить на владельцев животных и птицы.

3. Постановление администрации Карповского сельского поселения № 25 от 11.04.2019   «Об определении мест для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Карповского сельского поселения»,  считать утратившими силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения.

Глава Карповского

сельского поселения                                                                             Т.Т.Трофимов

Приложение №1

к постановлению администрации

Карповского сельского поселения

от «20» марта 2024 г. № 15

Места выпаса и прогона скота

на территории Карповского сельского поселения

	№

п\п
	Кадастровый

номер з.у.
	Площадь, га
	Вид собственности
	Примечание

	1
	34:03:190003:204
	70
	муниципальная
	 Схема № 1

	2
	34:03:190006:836
	94
	муниципальная
	Схема № 2

	3
	34:03:190006:837
	95
	муниципальная
	Схема № 2

	4
	34:03:190006:839
	23
	муниципальная
	Схема № 2

	5
	34:03:190006:838
	37
	муниципальная
	Схема № 3

Схема № 1

[image: image1.png]Wi Mo Ol s Py G . 1A @ Hosanskrana @ Astopusaunn

/ )
|

AnA BbiNaca

83

AnA BbiNaca

121

AT PC o B

Схема № 2

[image: image2.png]

Схема № 3

[image: image3.png]1128

o & & Ammec g